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SAISON 2017/18 
 

LÄNDERSPIELE 

 

09.11.2017 TESTSPIEL (TURNIER) INNSBRUCK NORWEGEN OT 2:3 (0:1,0:0,1:2) 

10.11.2017 TESTSPIEL (TURNIER) INNSBRUCK SÜDKOREA 8:3 (4:1,3:1,1:1) 

11.11.2017 TESTSPIEL (TURNIER) INNSBRUCK DÄNEMARK 1:2 (0:0,0:1,1:1) 

15.02.2018 TESTSPIEL (TURNIER) HERNING, DÄNEMARK LETTLAND 1:6 (1:2,0:1,0:3) 

16.02.2018 TESTSPIEL (TURNIER) SILKEBORG, DÄNEMARK DÄNEMARK 3:5 (1:1,1:2,1:2) 

17.02.2018 TESTSPIEL (TURNIER) HERNING, DÄNEMARK FRANKREICH 5:4 (1:2,2:1,2:1) 

04.04.2018 TESTSPIEL SZÉKESFEHÉRVÁR, UNGARN UNGARN OT 3:4 (0:1,1:2,2:0) 

05.04.2018 TESTSPIEL WIEN UNGARN 1:3 (0:1,1:2,0:0) 

11.04.2018 TESTSPIEL NEUMARKT/EGNA, ITALIEN ITALIEN 0:1 (0:0,0:1,0:0) 

12.04.2018 TESTSPIEL INNSBRUCK ITALIEN SO 4:3 (1:0,1:2,1:1) 

18.04.2018 TESTSPIEL WIEN KASACHSTAN 0:5 (0:1,0:1,0:3) 

19.04.2018 TESTSPIEL WIEN SLOWENIEN 2:1 (2:1,0:0,0:0) 

26.04.2018 TESTSPIEL (TURNIER) ST. PETERSBURG, RUSSLAND BELARUS II 3:2 (1:0,1:1,1:1) 

27.04.2018 TESTSPIEL (TURNIER) ST. PETERSBURG, RUSSLAND NORWEGEN II 3:1 (0:1,3:0,0:0) 

28.04.2018 TESTSPIEL (TURNIER) ST. PETERSBURG, RUSSLAND RUSSLAND II OT 3:4 (0:3,1:0,2:0) 

05.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK SCHWEIZ OT 2:3 (0:1,1:1,1:0) 

06.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK RUSSLAND 0:7 (0:3,0:3,0:1) 

08.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK SLOWAKEI 2:4 (1:1,0:2,1:1) 

09.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK SCHWEDEN 0:7 (0:2,0:3,0:2) 

11.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK FRANKREICH 2:5 (1:2,1:2,0:1) 

12.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK BELARUS 4:0 (1:0,3:0,0:0) 

14.05.2018 IIHF WM KØBENHAVN, DÄNEMARK TSCHECHIEN 3:4 (1:2,0:1,2:1) 

  

 

BOXSCORES 

Testspiel (Turnier) | 09.11.2017 | Tiroler Wasserkraft Arena, Innsbruck, Österreich | Zuschauer: 700 
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ÖSTERREICH – NORWEGEN 2:3 OT (1:0,0:0,1:2) 

Torschüsse: 22 (9+7+6+0) resp. 23 (7+6+8+2) | PP (AUT): 1/4 | PK (AUT): 4/6 

GK (AUT): KICKERT, David (62:44, 20/23, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 1 0 0 0 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 8 0 0 0 0 0 

F BRUCKER, Marco 14.05.1991 11 0 0 0 0 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 53 0 0 0 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 86 1 0 1 0 -1 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 4 0 0 0 0 0 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 10.11.2017 | Tiroler Wasserkraft Arena, Innsbruck, Österreich | Zuschauer: 700 

ÖSTERREICH – SÜDKOREA 8:3 (4:1,3:1,1:1) 

Torschüsse: 37 (17+9+11) resp. 25 (8+9+8) | PP (AUT): 1/3 | PK (AUT): 2/3 

GK (AUT): MADLENER, David (60:00, 22/25, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D DULLER, Christoph 14.02.1994 9 0 0 0 0 0 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 2 0 0 0 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 9 0 1 1 0 +4 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 54 3 1 4 0 +5 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 87 2 0 2 0 0 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 11.11.2017 | Tiroler Wasserkraft Arena, Innsbruck, Österreich | Zuschauer: 1.600 

ÖSTERREICH – DÄNEMARK 1:2 (0:0,0:1,1:1) 

Torschüsse: 28 (10+7+11) resp. 20 (7+5+8) | PP (AUT): 0/5 | PK (AUT): 2/2 

GK (AUT): HÖNECKL, Thomas (58:38, 18/19) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 
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D DULLER, Christoph 14.02.1994 10 0 0 0 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 10 0 0 0 0 0 

F BRUCKER, Marco 14.05.1991 12 0 0 0 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 55 0 0 0 0 -2 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 88 1 0 1 0 +1 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 5 0 0 0 0 -1 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 15.02.2018 | Kvik Hockey Arena, Herning, Dänemark | Zuschauer: 255 

ÖSTERREICH – LETTLAND 1:6 (1:2,0:1,0:3) 

Torschüsse: 26 (7+11+8) resp. 27 (8+7+12) | PP (AUT): 0/1 | PK (AUT): 4/5 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (60:00, 21/27, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 85 0 1 1 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 11 0 0 0 0 -2 

F BRUCKER, Marco 14.05.1991 13 0 0 0 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 56 0 0 0 2 -1 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 6 0 0 0 0 -2 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 16.02.2018 | Silkeborg Skøjtehal, Silkeborg, Dänemark | Zuschauer: 706 

DÄNEMARK – ÖSTERREICH 5:3 (1:1,2:1,2:1) 

Torschüsse: 40 (14+10+16) resp. 21 (5+8+8) | PP (AUT): 1/6 | PK (AUT): 4/6 

GK (AUT): MADLENER, David (59:28, 35/39, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 86 0 1 1 0 +1 

D STRONG, Steven 16.02.1993 12 0 0 0 2 -1 

F BRUCKER, Marco 14.05.1991 14 0 0 0 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 57 0 0 0 2 -1 
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Testspiel (Turnier) | 17.02.2018 | Kvik Hockey Arena, Herning, Dänemark | Zuschauer: 59 

FRANKREICH – ÖSTERREICH 4:5 (2:1,1:2,1:2) 

Torschüsse: 23 (9+4+10) resp. 27 (8+13+6) | PP (AUT): 0/4 | PK (AUT): 1/3 

GK (AUT): KICKERT, David (60:00, 19/23, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 87 0 2 2 0 +3 

D STRONG, Steven 16.02.1993 13 0 1 1 0 +1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1991 58 0 1 1 0 +2 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 7 0 0 0 2 0 

 

 

 

Testspiel | 04.04.2018 | Ifjabb Ocskay Gábor Ice Hall, Székesfehérvár, Ungarn | Zuschauer: 3.226 

UNGARN – ÖSTERREICH 4:3 OT (1:0,2:1,0:2) 

Torschüsse: 22 (6+9+6+1) resp. 23 (7+6+10+0) | PP (AUT): 0/2 | PK (AUT): 3/5 

GK (AUT): HÖNECKL, Thomas (60:33, 18/22, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D KERNBERGER, Michael 24.01.1997 1 0 0 0 2 0 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 3 0 0 0 2 +1 

D STEFFLER, Kele 05.09.1998 1 0 0 0 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 14 2 0 2 0 +1 

F BISCHOFBERGER, Johannes 13.07.1994 3 0 1 1 0 +1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 59 1 0 1 0 +1 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 8 0 0 0 0 -1 

 

 

 

Testspiel | 05.04.2018 | Erste Bank Arena, Wien, Österreich | Zuschauer: 1.250 

ÖSTERREICH - UNGARN 1:3 (0:1,1:2,0:0) 

Torschüsse: 26 (10+7+9) resp. 22 (4+10+8) | PP (AUT): 0/5 | PK (AUT): 3/3 
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GK (AUT): MADLENER, David (58:57, 19/22, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D KERNBERGER, Michael 24.01.1997 2 0 0 0 0 0 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 4 0 0 0 0 -2 

D STEFFLER, Kele 05.09.1998 2 0 0 0 0 -1 

D STRONG, Steven 16.02.1993 15 0 0 0 0 -2 

F BISCHOFBERGER, Johannes 13.07.1994 4 0 1 1 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 60 0 0 0 0 0 

F OBERSTEINER, Daniel 02.02.1998 1 0 0 0 0 0 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 9 0 0 0 0 -2 

F STICHA, Dennis 05.08.1998 1 1 0 1 0 +1 

 

 

 

Testspiel | 11.04.2018 | Würth-Arena, Neumarkt/Egna, Italien | Zuschauer: 250 

ITALIEN – ÖSTERREICH 1:0 (0:0,1:0,0:0) 

Torschüsse: 26 (9+14+3) resp. 27 (6+12+9) | PP (AUT): 0/7 | PK (AUT): 4/4 

GK (AUT): MADLENER, David (59:10, 25/26, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 5 0 0 0 0 0 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 88 0 0 0 2 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 16 0 0 0 0 0 

F BISCHOFBERGER, Johannes 13.07.1994 5 0 0 0 0 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 61 0 0 0 2 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 89 0 0 0 0 0 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 10 0 0 0 0 0 

 

 

 

Testspiel | 12.04.2018 | Tiroler Wasserkraft Arena, Innsbruck, Österreich | Zuschauer: 1.800 

ÖSTERREICH – ITALIEN 4:3 SO (1:0,1:2,1:1) 

Torschüsse: 34 (15+5+13+1) resp. 25 (5+11+8+1) | PP (AUT): 1/4 | PK (AUT): 4/4 
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GK (AUT): KICKERT, David (65:00, 22/25, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 6 0 0 0 0 +1 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 89 0 0 0 2 -1 

D STRONG, Steven 16.02.1993 17 0 0 0 0 -2 

F BISCHOFBERGER, Johannes 13.07.1994 6 1 1 2 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 62 0 1 1 0 -1 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 90 0 1 1 0 -2 

F RICHTER, Marco 19.11.1995 11 0 0 0 0 -1 

F STICHA, Dennis 05.08.1998 2 1 0 1 0 +1 

 

 

 

Testspiel | 18.04.2018 | Erste Bank Arena, Wien, Österreich | Zuschauer: 1.500 

ÖSTERREICH – KASACHSTAN 0:5 (0:1,0:1,0:3) 

Torschüsse: 22 (10+6+6) resp. 28 (7+13+8) | PP (AUT): 0/8 | PK (AUT): 5/7 

GK (AUT): KICKERT, David (60:00, 23/28, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 7 0 0 0 0 -1 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 90 0 0 0 2 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 18 0 0 0 2 -3 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 63 0 0 0 2 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 91 0 0 0 4 -1 

F STICHA, Dennis 05.08.1998 3 0 0 0 2 0 

 

 

 

Testspiel | 19.04.2018 | Erste Bank Arena, Wien, Österreich | Zuschauer: 1.280 

ÖSTERREICH – SLOWENIEN 2:1 (2:1,0:0,0:0) 

Torschüsse: 24 (10+9+5) resp. 22 (7+9+6) | PP (AUT): 1/6 | PK (AUT): 7/7 

GK (AUT): MADLENER, David (60:00, 21/22, W) 
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  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 91 0 1 1 0 +1 

D STRONG, Steven 16.02.1993 19 0 0 0 0 -1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 64 0 0 0 4 -1 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 92 0 1 1 0 0 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 26.04.2018 | Sportivniy Kompleks Yubileyniy, St. Petersburg, Russland | Zuschauer: 1.125 

BELARUS II – ÖSTERREICH 2:3 (0:1,1:1,1:1) 

Torschüsse: 34 (10+10+14) resp. 31 (9+10+12) | PP (AUT): 0/9 | PK (AUT): 6/7 

GK (AUT): MADLENER, David (60:00, 32/34, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 92 0 0 0 0 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 20 0 0 0 0 +1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 65 0 0 0 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 93 0 1 1 2 0 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 27.04.2018 | Sportivniy Kompleks Yubileyniy, St. Petersburg, Russland | Zuschauer: 1.112 

NORWEGEN II - ÖSTERREICH 1:3 (1:0,0:3,0:0) 

Torschüsse: 21 (6+7+8) resp. 24 (8+9+7) | PP (AUT): 1/2 | PK (AUT): 5/6 

GK (AUT): KICKERT, David (60:00, 20/21, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 93 0 0 0 2 0 

D STRONG, Steven 16.02.1993 21 2 0 2 0 +1 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 66 0 0 0 2 0 

 

 

 

Testspiel (Turnier) | 28.04.2018 | Sportivniy Kompleks Yubileyniy, St. Petersburg, Russland | Zuschauer: 4.584 
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RUSSLAND II – ÖSTERREICH  4:3 OT (3:0,0:1,0:2) 

Torschüsse: 22 (11+5+4+2) resp. 22 (7+8+7+0) | PP (AUT): 1/4 | PK (AUT): 6/8 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (62:27, 18/22, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 94 0 0 0 0 +2 

D STRONG, Steven 16.02.1993 22 0 0 0 0 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 67 1 0 1 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 94 0 1 1 4 0 

 

 

 

IIHF WM | 05.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 5.019 

SCHWEIZ – ÖSTERREICH 3:2 OT (1:0,1:1,0:1) 

Torschüsse: 41 (14+10+16+1) resp. 19 (7+7+5+0) | PP (AUT): 1/4 | PK (AUT): 3/3 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (63:18, 38/41, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 95 0 0 0 0 -1 

D STRONG, Steven 16.02.1993 23 0 0 0 0 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 68 1 0 1 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 95 0 0 0 0 0 

 

 

 

IIHF WM | 06.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 9.502 

ÖSTERREICH – RUSSLAND 0:7 (0:3,0:3,0:1) 

Torschüsse: 18 (7+7+4) resp. 41 (17+10+14) | PP (AUT): 0/1 | PK (AUT): 1/1 

GK (AUT): MADLENER, David (60:00, 34/41, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 96 0 0 0 0 -4 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 69 0 0 0 0 -1 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 96 0 0 0 0 -2 
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IIHF WM | 08.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 6.094 

ÖSTERREICH - SLOWAKEI 2:4 (1:1,0:2,1:1) 

Torschüsse: 22 (5+8+9) resp. 30 (11+12+7) | PP (AUT): 0/2 | PK (AUT): 4/4 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (59:06, 26/29, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 97 0 0 0 0 -2 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 70 0 0 0 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 97 0 0 0 0 0 

 

 

 

IIHF WM | 09.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 8.547 

SCHWEDEN – ÖSTERREICH 7:0 (2:0,3:0,2:0) 

Torschüsse: 38 (14+16+8) resp. 14 (4+6+4) | PP (AUT): 0/2 | PK (AUT): 2/4 

GK (AUT): MADLENER, David (60:00, 31/38, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 98 0 0 0 0 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 71 0 0 0 2 -2 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 98 0 0 0 0 -1 

 

 

 

IIHF WM | 11.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 5.780 

FRANKREICH – ÖSTERREICH 5:2 (2:1,2:1,1:0) 

Torschüsse: 30 (9+16+5) resp. 36 (5+12+19) | PP (AUT): 1/5 | PK (AUT): 3/6 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (60:00, 25/30, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 99 0 1 1 2 +1 
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F GANAHL, Manuel 12.07.1990 72 0 0 0 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 99 1 0 1 0 +1 

 

 

 

IIHF WM | 12.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 7.370 

ÖSTERREICH - BELARUS 4:0 (1:0,3:0,0:0) 

Torschüsse: 28 (7+11+10) resp. 34 (14+7+13) | PP (AUT): 3/4 | PK (AUT): 5/5 

GK (AUT): STARKBAUM, Bernhard (60:00, 34/34, W) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 100 0 0 0 2 0 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 73 0 0 0 0 0 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 100 0 0 0 0 +1 

 

 

 

IIHF WM | 14.05.2018 | Royal Arena, København, Dänemark | Zuschauer: 3.843 

TSCHECHIEN – ÖSTERREICH 4:3 (2:1,1:0,1:2) 

Torschüsse: 39 (19+10+10) resp. 27 (8+4+15) | PP (AUT): 0/4 | PK (AUT): 1/2 

GK (AUT): KICKERT, David (59:55, 35/39, L) 
 

  GEBURTSDATUM LÄNDERSPIEL NR. G A PTS PIM +/- 

D SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 101 0 1 1 0 +2 

F GANAHL, Manuel 12.07.1990 74 0 0 0 0 -1 

F HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 101 0 0 0 2 -2 
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SAISONBILANZ (SPIELER EC-KAC) 

 
  ALLE SPIELE BEWERBSSPIELE 

  GP G A PTS PIM +/- GP G A PTS PIM +/- 

BISCHOFBERGER, Johannes 13.07.1994 4 1 3 4 0 -1 - - - - - - 

BRUCKER, Marco 14.05.1991 4 0 0 0 0 -3 - - - - - - 

DULLER, Christoph 14.02.1994 2 0 0 0 0 0 - - - - - - 

GANAHL, Manuel 12.07.1990 22 6 3 9 16 -2 7 1 0 1 2 -4 

HUNDERTPFUND, Thomas 14.12.1989 16 5 4 9 12 -6 7 1 0 1 2 -3 

KERNBERGER, Michael 24.01.1997 2 0 0 0 2 0 - - - - - - 

OBERSTEINER, Daniel 02.02.1998 1 0 0 0 0 0 - - - - - - 

RICHTER, Marco 19.11.1995 8 0 0 0 2 -7 - - - - - - 

SCHNETZER, Ramón 12.08.1996 7 0 0 0 2 -1 - - - - - - 

SCHUMNIG, Martin 28.07.1989 17 0 7 7 12 +2 7 0 2 2 4 -4 

STEFFLER, Kele 05.09.1998 2 0 0 0 0 -1 - - - - - - 

STICHA, Dennis 05.08.1998 3 2 0 2 2 +2 - - - - - - 

STRONG, Steven 16.02.1993 16 4 2 6 4 -3 1 0 0 0 0 0 

 

 

 

SAISONBILANZ (TORHÜTER EC-KAC) 

 
  ALLE SPIELE BEWERBSSPIELE 

  GP TOI SVS% GAA W L GP TOI SVS% GAA W L 

MADLENER, David 31.03.1992 8 477:35 88.66 3.52 3 5 2 120:00 82.28 7.00 0 2 

 

 

 


